
 
 
 
 

 

 

 

謹んで新年のお慶びを申し上げます 
 

本年もよろしくお願いいたします 
 
 
 
 
令和4年（2022年）が始まりました。1学期は新型コロナウイルス感染症

の流行により、子供たちの学校での様子をご覧いただくことができなかっ

たのですが、2学期は運動会、11月毎月曜日学校開放、日曜参観、感謝と実

りの集会と、子供たちが学習する様子をご覧いただくことができたことは

本当に良かったと思っています。3学期は2月18日に今年度最後の授業参

観・懇談会を予定しています。予定通り行うことができればと願っていま

す。 

さて、3学期は学年まとめの学期になります。学年のまとめをしっかり行

ったうえで次の学年に引き継ぎたいと思います。一人ひとりの子供たちの

持っている力を少しでも引き出し、伸ばすことができるよう、職員一同取

り組んでまいりますので、引き続きご支援ご協力のほどよろしくお願いい

たします。 

 

 

 

 

 
 
 
【1 月行事予定】 

 
 

日 曜 行事 保健関係 ＰＴＡ・子センター 

1 土 元旦   
2 日    
3 月   

4 火   

5 水 集金引落日   

6 木 セーフティーネット・登校指導 始業式 下校 11:30   交通指導 

7 金 登校指導 給食開始 委員会   

8 土   子どもセンター運営委員会 
9 日    
10 月 成人の日   

11 火 登校指導 身体測定（4、6 年）  
12 水  身体測定（1、2、3 年）  

13 木 ALT 来校 身体測定（5 年）  
14 金 教育相談日 黒江漆器体験（4 年）クラブ   
15 土    
16 日    
17 月    
18 火 県政おはなし講座（5,6 年） 空気検査（1A3A）  

19 水    

20 木 教育相談日   

21 金 ALT 来校 人形劇鑑賞（午前）   
22 土   県 PTA 研修 
23 日    
24 月    
25 火    
26 水 ALT 来校  ベルマーク（2、5） 
27 木   ベルマーク（1、6） 
28 金   ベルマーク（3、4） 
29 土    
30 日    

31 月    

令和 4 年 1 月６日 https://www.wakayama-wky.ed.jp/shinnan/ 和歌山市立新南小学校 

№ 10 

予約を入れたい方は、学校

までご連絡ください。 


